made confirming a Grant by the Friars Preachers of Stirling and Con-

vent thereof to Alexander Erskiti, of the lands and others formerly

belonging to them. Edinburgh, 10th May, 1.560.

Feanciscus et Maria, Dei gracia. Rex et Regina Gallie et Scocie, etc.

:

Nostri magni sigilli gardiano, salutem. Quia approbauimus, ratificauiraus, ac

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmauimus chartam, pre-

ceptum et feudifirmara in eadem contenta, factam per nostros oratores,

fratrem Andream Makneill, priorem Fratrum Predicatorum de Striuiling et

eiusdem loci conuentum, dilecto nostro familiari seruitori, Alexandre Erskin

de Cangnoir, fratri germano dilecti nostri consanguinei Johannis domini

Erskin, et Margarete Home, ipsius coniugi, ac eorum altera diutius viuenti,

Francis and Mary, by the grace of God, King and Queen of France and Scotland,

etc. : To the keeper of our great seal, greeting. Whereas we have approved, rati-

fied, aud for us and our successors for ever confirmed a charter, precept and feu-

farm contained in the same, made by our orators, brother Andrew INIakneill, prior

of the Friars Preachers of Striveling and convent of the same place, to our beloved

familiar servitor, Alexander Erskin of Cangnoir, brother german of our well

beloved cousin John lord Erskine, and to Margaret Home, his spouse,] and
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iu coniuncta infeodatione, ot heredibus in dicta carta contentis, de totis et

integris dictorum fratrum terris olim, pomario, molendinis, piscariis, cum per-

titientii.s subscriptis, videlicet, toto et integro ipsorum olim pomario, nunc

vastis terris, ac totis et integris terris sine crofta nuncupata the Freris Croft

dicto olim pomario adiacente, inter molendinarium aqueductum qui a molen-

dino lie Burrow Mylne vocata defluit ex oriente, viam publicam qua a burgo

de Striuiling ad Cambusk^-nnetli itur ex occidentali et croftani Bawenis Croi't

vocatam ex boriali ac raonasterium dictorum fratrum ex australi partibus;

acetiam, de totis et integris terris de Brouu Yardis, vnacum dimidietate pis-

carie vnius cymbe super aquam de Forth et piscaria vuiu.s alterius cymbe

super dictam aquam de Forth ; etdictorum fratrum molendino the Burrow Mylne

appellato,jacente prope dictum burgum de Striuiling, ac de totis et integris terris

uuncupatis Sanct Michaellis Hill and Riallis Croftis dicto molendino con-

tigue adiacentibus; necnon de alio dictorum fratrum molendino illic jacente